ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от 25.11.2025г.                                                 № 69

О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации  Левчуновского  сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области   от 23.08.2023г.
№ 46  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от
27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг» и Уставом Левчуновского  сельского поселения Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области,  Администрация  Левчуновского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области
постанов л яет :

           1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», утвержденный
постановлением  Администрации  Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области  от  23.08.2023г.  №  46  следующие
изменения:

1.1.  разделы 4, 5 исключить.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального  обнародования
посредством  официального  опубликования  на  сайте  «http://zavol34.ru»,
зарегистрированном в качестве сетевого издания.

Глава Левчуновского
сельского поселения                                                                       В.В.Диканёв

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области